
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/160/20 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelce na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami)  oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 

ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze 

zmianami) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce na 2021 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 19.671.733,05 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.176.583,37 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.495.149,68 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.110.768,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  19.221.733,05 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w  tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.709.811,56 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.511.921,49 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.110.768,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki w ramach zadań jednostek pomocniczych gminy, tj. środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku, poz. 301 ze zmianami) w wysokości 342.437,69 

zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 450.000,00 zł, która 

zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 450.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  7. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 51.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2069



§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa w wysokości 26.659,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 417.679,49 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 30.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 450.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadań za wyjątkiem zadań ujętych w WPF. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2021 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

do wysokości 400.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2069



 

    

tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

020 
  

Leśnictwo 1 837,75 

 
02095 

 
Pozostała działalność 1 837,75 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 837,75 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 489 371,61 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 489 371,61 

  
0830 Wpływy z usług 489 371,61 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 133 956,91 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 956,91 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 182,49 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 113 774,42 

750 
  

Administracja publiczna 46 533,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 533,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 46 523,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 10,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 806,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 806,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 806,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 5 100 993,84 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 873 180,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 701 619,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 148 389,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2069



  
0330 Wpływy z podatku leśnego 19 531,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 641,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 746 073,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 755 236,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 799 500,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 3 848,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 989,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 128 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 209,84 

  
0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 209,84 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 461 531,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 451 531,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 974 987,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 626 394,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 626 394,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 348 593,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 348 593,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 000,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 55 437,98 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 437,98 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 437,98 

852 
  

Pomoc społeczna 201 535,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 7 551,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 7 551,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 038,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 7 038,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 78 641,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 78 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2069



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 15 105,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 15 105,00 

855 
  

Rodzina 5 063 439,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 717 119,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3 717 119,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  1 205 511,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 205 511,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 130 200,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130 200,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 10 609,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 609,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 685,28 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 934 482,19 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 933 082,19 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 513,09 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 115 513,09 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 48 890,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 48 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2069



bieżące 17 176 583,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 86 501,12 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 501,12 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 141,12 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 86 360,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 1 000 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 000 000,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 000 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 408 648,56 

 
75863 

 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 1 408 648,56 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
741 393,97 

  
6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
667 254,59 

majątkowe 2 495 149,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 

Ogółem: 19 671 733,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2069



 

    
tabela nr 2 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych    

Gminie Strzelce na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 46 523,00   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 523,00   

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 46 523,00   

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 806,00   

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 806,00   

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 806,00   

855 
  

Rodzina 5 063 439,00   

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 717 119,00   

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3 717 119,00   

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 205 511,00   

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 205 511,00   

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 130 200,00   

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130 200,00   

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 10 609,00   

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 609,00   

Razem: 5 110 768,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2069



 

                   
tabela nr 3 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 18 957,78 18 957,78 18 957,78 0,00 18 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 18 957,78 18 957,78 18 957,78 0,00 18 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
18 957,78 18 957,78 18 957,78 0,00 18 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 565 762,29 565 762,29 563 262,29 195 897,00 367 365,29 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 565 762,29 565 762,29 563 262,29 195 897,00 367 365,29 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 312,00 150 312,00 150 312,00 150 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 863,00 9 863,00 9 863,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 222,00 28 222,00 28 222,00 28 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 814,54 69 814,54 69 814,54 0,00 69 814,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2069



  
4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 650,75 4 650,75 4 650,75 0,00 4 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 344 836,96 249 274,87 154 325,38 0,00 154 325,38 94 949,49 0,00 0,00 0,00 0,00 95 562,09 95 562,09 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 35 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 241 887,47 146 325,38 146 325,38 0,00 146 325,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 562,09 95 562,09 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 784,31 53 784,31 53 784,31 0,00 53 784,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 65 606,98 65 606,98 65 606,98 0,00 65 606,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 934,09 26 934,09 26 934,09 0,00 26 934,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 95 562,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 562,09 95 562,09 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 67 949,49 67 949,49 0,00 0,00 0,00 67 949,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
67 949,49 67 949,49 0,00 0,00 0,00 67 949,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2069



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 273 003,29 273 003,29 273 003,29 0,00 273 003,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 273 003,29 273 003,29 273 003,29 0,00 273 003,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 603,29 26 603,29 26 603,29 0,00 26 603,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 22 384,00 22 384,00 22 384,00 2 384,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 22 384,00 22 384,00 22 384,00 2 384,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 826 688,75 2 826 688,75 2 656 492,35 1 873 968,00 782 524,35 0,00 170 196,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 523,00 46 523,00 46 523,00 37 326,00 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 363,00 5 363,00 5 363,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 197,00 9 197,00 9 197,00 0,00 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 133 203,40 133 203,40 11 043,00 0,00 11 043,00 0,00 122 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 160,40 122 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 122 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2069



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 043,00 8 043,00 8 043,00 0,00 8 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 176 177,16 2 176 177,16 2 166 141,16 1 745 542,00 420 599,16 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 982,00 1 400 982,00 1 400 982,00 1 400 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 560,00 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 993,00 150 993,00 150 993,00 0,00 150 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 38 906,16 38 906,16 38 906,16 0,00 38 906,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2069



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 420 785,19 420 785,19 382 785,19 91 100,00 291 685,19 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 807,22 108 807,22 108 807,22 0,00 108 807,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 998,47 130 998,47 130 998,47 0,00 130 998,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 24 877,00 24 877,00 24 877,00 0,00 24 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 502,50 15 502,50 15 502,50 0,00 15 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 284 826,99 222 311,12 180 311,12 8 869,00 171 442,12 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 62 515,87 62 515,87 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2069



 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 212 326,99 159 811,12 117 811,12 8 869,00 108 942,12 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 52 515,87 52 515,87 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 942,12 28 942,12 28 942,12 0,00 28 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 52 515,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 515,87 52 515,87 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2069



 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 237 537,37 4 413 708,19 4 230 449,97 3 585 593,87 644 856,10 4 730,00 178 528,22 0,00 0,00 0,00 1 823 829,18 1 823 829,18 1 408 648,56 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 988 243,22 3 164 414,04 3 020 288,64 2 737 855,00 282 433,64 0,00 144 125,40 0,00 0,00 0,00 1 823 829,18 1 823 829,18 1 408 648,56 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 124 125,40 124 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 124 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110 815,00 2 110 815,00 2 110 815,00 2 110 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 471,00 169 471,00 169 471,00 169 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 101,00 400 101,00 400 101,00 400 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 57 468,00 57 468,00 57 468,00 57 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2069



  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 117 633,64 117 633,64 117 633,64 0,00 117 633,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 415 180,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 180,62 415 180,62 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 741 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 393,97 741 393,97 741 393,97 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 667 254,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 254,59 667 254,59 667 254,59 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 905 773,33 905 773,33 871 770,51 742 338,87 129 431,64 0,00 34 002,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 34 002,82 34 002,82 0,00 0,00 0,00 0,00 34 002,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 971,37 560 971,37 560 971,37 560 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 202,89 50 202,89 50 202,89 50 202,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 357,76 115 357,76 115 357,76 115 357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 806,85 15 806,85 15 806,85 15 806,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 135,18 11 135,18 11 135,18 0,00 11 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

43 687,89 43 687,89 43 687,89 0,00 43 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 27 008,57 27 008,57 27 008,57 0,00 27 008,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2069



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 321 800,00 321 800,00 321 400,00 105 400,00 216 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 990,82 16 990,82 16 990,82 0,00 16 990,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 864,82 9 864,82 9 864,82 0,00 9 864,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 55 437,98 55 437,98 45 437,98 10 000,00 35 437,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 437,98 51 437,98 41 437,98 10 000,00 31 437,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 437,98 24 437,98 24 437,98 0,00 24 437,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2069



  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 746 956,82 746 956,82 630 527,82 341 612,65 288 915,17 0,00 116 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 198 428,94 198 428,94 198 428,94 0,00 198 428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
198 428,94 198 428,94 198 428,94 0,00 198 428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 23 130,00 23 130,00 23 130,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
33 788,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 33 788,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 78 641,00 78 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 78 641,00 78 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 338 428,88 338 428,88 338 428,88 304 898,65 33 530,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 865,00 235 865,00 235 865,00 235 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 886,65 22 886,65 22 886,65 22 886,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2069



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 547,00 5 547,00 5 547,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 330,23 6 330,23 6 330,23 0,00 6 330,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 33 974,00 33 974,00 33 974,00 32 874,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 25 175,00 25 175,00 25 175,00 0,00 25 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 175,00 25 175,00 25 175,00 0,00 25 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 283 389,63 283 389,63 259 708,63 237 324,00 22 384,63 0,00 23 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 273 389,63 273 389,63 259 708,63 237 324,00 22 384,63 0,00 13 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 681,00 13 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 261,00 184 261,00 184 261,00 184 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2069



  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 840,00 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 434,00 33 434,00 33 434,00 33 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 789,00 4 789,00 4 789,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 084,63 9 084,63 9 084,63 0,00 9 084,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 5 138 657,38 5 123 039,00 190 133,00 130 914,00 59 219,00 0,00 4 932 906,00 0,00 0,00 0,00 15 618,38 15 618,38 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 717 119,00 3 717 119,00 31 327,00 28 854,00 2 473,00 0,00 3 685 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 685 792,00 3 685 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2069



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 205 511,00 1 205 511,00 84 397,00 79 500,00 4 897,00 0,00 1 121 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 121 114,00 1 121 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 151 300,00 151 300,00 25 300,00 22 560,00 2 740,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 602,00 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2069



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
10 609,00 10 609,00 10 609,00 0,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 609,00 10 609,00 10 609,00 0,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 15 618,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 618,38 15 618,38 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 618,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 618,38 15 618,38 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 860 027,82 1 402 513,21 1 402 013,21 106 410,00 1 295 603,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 457 514,61 457 514,61 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 933 082,19 933 082,19 932 582,19 106 410,00 826 172,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 140,00 84 140,00 84 140,00 84 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 826 172,19 826 172,19 826 172,19 0,00 826 172,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 378 536,57 289 522,35 289 522,35 0,00 289 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 014,22 89 014,22 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 231 181,33 231 181,33 231 181,33 0,00 231 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2069



  
4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 341,02 12 341,02 12 341,02 0,00 12 341,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 87 014,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 014,22 87 014,22 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 15 318,67 15 318,67 15 318,67 0,00 15 318,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 318,67 15 318,67 15 318,67 0,00 15 318,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 99 890,39 74 390,00 74 390,00 0,00 74 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,39 25 500,39 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54 390,00 54 390,00 54 390,00 0,00 54 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,39 8 500,39 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 436 918,88 380 037,52 52 037,52 0,00 52 037,52 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 881,36 56 881,36 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 263,14 197 381,78 37 381,78 0,00 37 381,78 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 881,36 56 881,36 0,00 0,00 0,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 381,78 17 381,78 17 381,78 0,00 17 381,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 56 881,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 881,36 56 881,36 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2069



 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 9 655,74 9 655,74 9 655,74 0,00 9 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 655,74 4 655,74 4 655,74 0,00 4 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 65 541,11 65 541,11 60 541,11 20 303,00 40 238,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 35 303,00 35 303,00 35 303,00 14 303,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 30 238,11 30 238,11 25 238,11 6 000,00 19 238,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2069



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 738,11 12 738,11 12 738,11 0,00 12 738,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 19 221 733,05 16 709 811,56 10 760 391,45 6 513 275,52 4 247 115,93 447 679,49 5 461 740,62 0,00 0,00 40 000,00 2 511 921,49 2 511 921,49 1 408 648,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2069



 

        
Tabela Nr 4 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 600 95 562,09 95 562,09 95 562,09 0,00 0,00 0,00 X 

  

60016 Remont kapitalny drogi w Aleksandrowie  12 355,77   12 355,77 12 355,77 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Wykonanie przepustów na drogach 

gminnych  8 000,00   8 000,00 8 000,00  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Utrzymanie dróg gminnych  12 300,00   12 300,00 12 300,00  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Wykonanie projektu na położenie asfaltu 

na drogach do granicy Gostynina  12 780,14   12 780,14 12 780,14  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Remont przystanku w Muchnicach 

Nowych  3 000,00   3 000,00 3 000,00  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016  Remont drogi we wsi Siemianów  10 018,94   10 018,94 10 018,94  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Remont drogi 27 876,12   27 876,12 27 876,12  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

60016 Utwardzenie  czterech odcinków dróg 9 231,12   9 231,12 9 231,12  0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

2 754 62 515,87 62 515,87 62 515,87 0,00 0,00 0,00 X 

  

75412 Doposażenie kuchni w świetlicy OSP 9 621,19   9 621,19 9 621,19 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

75404 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komendy Powiatowej Policji w Kutnie 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

75412 
Wkład własny w zakresie instalacji OZE 

oraz wyposażenie kuchni w świetlicy 

OSP 
16 668,80   16 668,80 16 668,80 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

75412 Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 

pompę ciepła 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

75412 Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w 

Muchnicach Nowych 11 225,88   11 225,88 11 225,88 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

3 801 1 823 829,18 1 823 829,18 415 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 X 

  
80101 

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w 

Strzelcach wraz z budową urządzeń 

sportowych w celu poprawy jakości 

kształcenia ogólnego 

1 823 829,18   1 823 829,18 415 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 UG Strzelce 

4 855 15 618,38 15 618,38 15 618,38 0,00 0,00 0,00 X 

  
85516 Przekazanie funduszu sołeckiego na 

budowę żłobka w miejscowości Strzelce  15 618,38   15 618,38 15 618,38 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

5 900 457 514,61 457 514,61 457 514,61 0,00 0,00 0,00 X 

  

90005 

Termomodernizacja budynków w 

gminach Związku Gmin Regionu 

Kutnowskiego - Etap III 

Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Muchnicach Nowych i 

budynku komunalnego w Muchnowie  

343 000,00   343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Zamontowanie 4 szt. Lamp 

oświetleniowych ulicznych  2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Oświetlenie uliczne 20 483,24   20 483,24 20 483,24 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 
Dofinansowanie montażu lamp 

oświetleniowych na drodze od stawu w 

Koziej Górze w kierunku Muchnic 
5 595,94   5 595,94 5 595,94 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Dalszy montaż świateł ulicznych 8 204,16   8 204,16 8 204,16 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2069



90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 

Marianów Górny  11 598,41   11 598,41 11 598,41 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Dofinansowanie zadania - realizacja 

budowy oświetlenia  5 494,13   5 494,13 5 494,13 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Zakup lamp solarnych oświetlających 

teren placu zabaw  2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Wykonanie oświetlenia we wsi 

Siemianów  6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Zakup i montaz 2 lamp ulicznych 4 000,00   4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Oświetlenie drogi w miejscowości 

Wieszczyce 1 768,97   1 768,97 1 768,97 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Oświetlenie drogi w miejscowości Zgórze 15 869,37   15 869,37 15 869,37 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90015 Zainstalowanie czterech lamp 

oświetleniowych  6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90095 Zakup urządzeń  do siłowni plenerowej  8 500,39   8 500,39 8 500,39 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90095 Ogrodzenie placu zabaw wraz z altaną 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

90095 Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 

pompę ciepła 12 000,00   12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

6 921 56 881,36 56 881,36 56 881,36 0,00 0,00 0,00 X 

  

92109 Budowa świetlicy wiejskiej 13 743,03   13 743,03 13 743,03 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

92109 Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w 

Niedrzewiu Drugim  23 574,21   23 574,21 23 574,21 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

92109 Remont i wyposazenie świetlicy sołeckiej  19 564,12   19 564,12 19 564,12 0,00 0,00 0,00 UG Strzelce 

Ogółem 2 511 921,49 2 511 921,49 1 103 272,93 0,00 0,00 1 408 648,56 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2069



 

    
tabela nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Strzelce na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 46 523,00   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 523,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00   

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 198,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 363,00   

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 197,00   

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 806,00   

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 806,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,00   

855 
  

Rodzina 5 063 439,00   

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 717 119,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 3 685 792,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 304,00   

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 203,00   

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00   

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 205 511,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 1 121 114,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00   

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00   

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00   

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 897,00   

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 130 200,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 126 000,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 676,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2069



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00   

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 10 609,00   

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 609,00   

Razem: 5 110 768,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2069



 

  
 

 

tabela nr 6 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  

SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 

Lp.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Aleksandrów 

Zamontowanie 4 szt. Lamp oświetleniowych ulicznych  900 90015 6050 2 000,00 

Remont kapitalny drogi w Aleksandrowie  600 60016 6050 12 355,77 

RAZEM ALEKSANDRÓW 14 355,77 

2 Bociany 
Przekazanie funduszu sołeckiego na budowę żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 14 618,38 

RAZEM BOCIANY 14 618,38 

3 Dąbkowice 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie kuchni w OSP w 

Przyzorzu 754 75412 6050 15 668,80 

RAZEM DĄBKOWICE 15 668,80 

4 Długołęka 

Doposażenie kuchni w świetlicy OSP 754 75412 6050 9 621,19 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i pompę ciepła 900 90095 6050 12 000,00 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 21 621,19 

5 Karolew 
Budowa świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 13 743,03 

RAZEM KAROLEW 13 743,03 

6 Klonowiec Stary 
Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 20 483,24 

RAZEM KLONOWIEC STARY 20 483,24 

7 Kozia Góra 

Dofinansowanie montażu lamp oświetleniowych na drodze od stawu w Koziej Górze w kierunku 

Muchnic 900 90015 6050 5 595,94 

Dalszy montaż świateł ulicznych 900 90015 6050 8 204,16 

Utrzymanie stawu w Koziej Górze  900 90095 4300 2 000,00 

RAZEM KOZIA GÓRA 15 800,10 

8 Marianów 
Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Marianów Górny  900 90015 6050 11 598,41 

RAZEM MARIANÓW 11 598,41 

9 Muchnów 

Materiały na konserwację placu zabaw  900 90095 4210 314,54 

Wykonanie przepustów na drogach gminnych  600 60016 6050 8 000,00 

Utrzymanie dróg gminnych  600 60016 6050 12 300,00 

RAZEM MUCHNÓW 20 614,54 

10 Muchnice Nowe 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i pompę ciepła 754 75412 6050 15 000,00 

Tablice informacyjne miejscowości z numerami posesji  600 60016 4210 1 000,00 

Remont przystanku w Muchnicach Nowych  600 60016 6050 500,00 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w Muchnicach Nowych 754 75412 6050 1 225,88 

RAZEM MUCHNICE NOWE 17 725,88 

11 Niedrzaków 
Wykonanie projektu na położenie asfaltu na drogach do granicy Gostynina  600 60016 6050 12 780,14 

RAZEM NIEDRZAKÓW 12 780,14 

12 Niedrzew Pierwszy Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 14 574,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2069



RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 14 574,61 

13 Niedrzew Drugi 

Dofinansowanie zadania - realizacja budowy oświetlenia  900 90015 6050 5 494,13 

Przebudowa schodów przy budynku świetlicy  921 92109 6050 0,00 

Odbudowa komina wentylacyjnego 921 92109 4300 1 000,00 

Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 8 999,60 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 15 493,73 

14 Przyzórz 

Ogrodzenie placu zabaw wraz z altaną 900 90095 6050 5 000,00 

Zakup lamp solarnych oświetlających teren placu zabaw  900 90015 6060 2 000,00 

Zakup urządzeń  do siłowni plenerowej  900 90095 6060 8 500,39 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie kuchni w OSPw 

Przyzorzu 754 75412 6050 1 000,00 

RAZEM PRZYZÓRZ 16 500,39 

15 Rejmontów 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w Muchnicach Nowych 754 75412 6050 10 000,00 

Remont przystanku w Muchnicach Nowych  600 60016 6050 2 500,00 

Integracja mieszkańców -organizacja Dnia Kobiet  Dnia Dziecka 750 75095 4300 2 030,84 

RAZEM REJMONTÓW 14 530,84 

16 Sójki 
Remont i wyposazenie świetlicy sołeckiej  921 92109 6050 19 564,12 

RAZEM SÓJKI 19 564,12 

17 Siemianów 

Wykonanie oświetlenia we wsi Siemianów  900 90015 6050 6 000,00 

Remont drogi we wsi Siemianów  600 60016 6050 10 018,94 

RAZEM SIEMIANÓW 16 018,94 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 1 000,00 

Zakup i montaz 2 lamp ulicznych  900 90015 6050 4 000,00 

Remont drogi 600 60016 6050 27 876,12 

Przekazanie funduszu sołeckiego na budowę żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 1 000,00 

RAZEM STRZELCE 33 876,12 

19 Wieszczyce 

Oświetlenie drogi w miejscowości Wieszczyce 900 90015 6050 1 768,97 

Oświetlenie drogi w miejscowości Zgórze 900 90015 6050 15 869,37 

RAZEM WIESZCZYCE 17 638,34 

20 Wola 

Raciborowska 

Zainstalowanie czterech lamp oświetleniowych  900 90015 6050 6 000,00 

Utwardzenie  czterech odcinków dróg 600 60016 6050 9 231,12 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 15 231,12 

OGÓŁEM 342 437,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 2069



 

tabela nr 7 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 0,00 

Rozchody ogółem: 450 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 2069



 

         

tabela nr 8 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki                                                                                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku 

dochody wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan dział rozdział paragraf treść plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 55 437,98 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 437,98  

      

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 437,98  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

ogółem 55 437,98 ogółem 55 437,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 2069



 

tabela nr 9 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Strzelce na 2021 rok. 

Dział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 

750 
 

Administracja publiczne 59,00 

 

 
75011 - Urzędy Wojewódzkie 59,00 

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 59,00 

855 
 

Rodzina 26 600,00 

 

 
85502 - Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 26 600,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 26 600,00 

OGÓŁEM 26 659,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 2069



 

        

tabela nr 10 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2021 roku 

dochody wydatki 

Z tytułu opłat  dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

900 90019 0690 4 000,00 900 90019 

 

4 000,00  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
wpływy z różnych opłat 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4210 4 000,00  

ogółem 4 000,00 ogółem 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 2069



 

      

tabela nr 11 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2021 rok 

dochody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 
 

933 082,19 900 90002 

 

933 082,19  

  

0490 933 082,19 

  

3020 500,00  

  

4010 84 140,00  

4040 5 600,00  

4110 15 000,00  

4120 1 670,00  

4300 826 172,19  

 
933 082,19 ogółem 933 082,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 2069



 

   
 

 

Załącznik nr 1 

   
 

   
 

Dotacje  udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

   
 

   
 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 
OGÓŁEM 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   

Nazwa jednostki 

 
600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  67 949,49  67 949,49  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  4 730,00  4 730,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach 160 000,00  0,00  0,00  160 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach 158 000,00  0,00  0,00  158 000,00  

RAZEM 318 000,00  0,00  99 679,49  417 679,49  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   

Nazwa 

 
754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

Długołęka 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie zadań 

z zakresu  upowszechniania kultury i 
ochrony dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

O G Ó Ł E M 318 000,00  0,00  129 679,49  447 679,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 2069


		2021-05-11T13:31:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




